國立羅東高級工業職業學校汽車科公告
主旨:公告汽車科111學年度全國高級中等學校工業類學生技藝競賽一汽車修護

職類一錄取參賽資格選手名單。

依據:依汽車科Ill年07月20日校內初賽第二階段(術科)徵選後決議辦理。

公告事項:

一、本校111學年度全國高級中等學校工業類學生技藝競賽一汽車修護職類一錄

取參賽資格選手名單為:

班級 學號 姓名 代表參賽資格(備取2名)

汽車二甲 913122 陳o鉑 正取

汽車二甲 913114 林o翟 備取1

汽車二乙 913223 陳o廷 備取2

正取人員請於Ill年07月21日(星期四)上午09時前攜帶身分證、學

生證件,親自到汽車科辦公室辦理報到並接受應訓日程表,無故逾期未報

到視同放棄,將由備取人員依序遞補,並以補足本次甄選名額為限。

三、如有任何疑義請洽汽車科陳玉麟主任,電話: 03-9514196轉505 0

汽車科主任 陳玉麟